Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.09.2019                                                                                                              № 54
с. Партизанское
О назначении ответственного лица, за ходом выполнения работ в рамках проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2022 годах по договорам подряда №1,2,3 от 22.07.2019
1. Назначить ответственным за ходом выполнения работ в рамках проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2022 годах – Головач Ольгу Александровну, заместителя главы администрации сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          4. Настоящее распоряжение вступает в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава сельского поселения                                                                   Л.В. Марцева